(7) 1 (satu) pebungkus rokok 

Mohon dirampas untuk dimusnahkan sampai tidak terpakai lagi. 

(1) 1 (satu) unit sepeda motor merk suzuki FU nopol DD 2383 IG. 

(2) 1 (satu) buah dompet warna hitam yang berisikan surat (STNK) an. Terdakwa 

dan identitas Terdakwa serta uang Rp 105.000.00 (seratus lima ribu rupiah) 

terdiri dari 1 (satu) lembar uang Rp 50.000.00 (lima puluh ribu rupiah), 2 (dua) 

lembar uang Rp 20.000.00 (dua puluh ribu rupiah), 1 (satu) lembar uang Rp 

10.000.00 (sepuluh ribu rupiah) dan 1 (satu) lembar uang Rp 5.000.00 (lima ribu

[...]

Hasura Mulyani, Amd serta diketahui oleh Kepala Laboratorium Forensik 

cabang Makassar a.n. Kombes Pol Drs. Samir, SSt, Mk., M.A.P. 

(2) 2 (dua) Lembar foto copy berupa foto barang bukti agar tetap diletakkan dengan 

berkas perkaranya. 

Membabani Terdakwa untuk membawa biaya perkara sebesar Rp.7.500, (tujuh 

ribu lima ratus rupiah). 

Oditur merupakan badan pelaksana kekuasaan Pemerintahan Negara dibidang penuntutan dan 

penyidikan di lingkungan  Angkatan Bersenjata (ABRI). Setelah melihat tuntutan Oditur Militer di atas 

Penulis berpendapat bahwa Pasal yang menjadi tuntutan itu masih belum maksimal dan tidak